
Irota EcoLodge
Preisliste und Bedingungen 2022

Preis pro Haus pro Nacht: Nebensaison Hauptsaison
 1 – 4 Personen € 150 € 200
 5 Personen € 175 € 225
 6 Personen € 200 € 250

Im  Nebensaison  ist  der  Mindestaufenthalt  zwei  Nächte.  Bettwäsche,  Handtücher,  Brennholz,
Reinigung  und  Steuern  sind  im  Preis  inbegriffen.  Unsere  Häuser  sind  auf  Selbstverpflegung
eingerichtet,   Mittag- oder Abendessen kann aber separat bestellt werden. Für Kinder unter drei
Jahren ist der Aufenthalt kostenlos falls sie bei den Eltern im Bett übernachten. Irota EcoLodge ist
von Anfang Januar bis Mitte März geschlossen.

Hauptsaison: Mindestaufenthalt
 Nationalfeiertag: 11 – 14 März 2022 3
 Ostern: 14 – 17 April 2022 3
 Pfingsten: 3 – 5 Juni 2022 3
 Sommerferien: 10 Juli – 20 August 2022 3
 Herbstferien: 21 – 31 Oktober 2022 3
 Winterferien: 23 Dezember 2022 – 1 Januar 2023 3

Zusatzleistungen:
 Haustier gratis
 Benutzung Mountainbikes gratis
 Babybett und Hochstuhl € 10 pro nacht
 Zusatzbett über 6 Personen € 20 pro nacht
 Einkaufskorb € 60
 Mittag- oder Abendessen sehe separate Menüoptionen

Bezahlungsbedingungen:
 Alle  Zahlungen  erfolgen  in  Euro  oder  ungarischem  Forint  mit  Kreditkarte,  Bankkarte,

Banküberweisung oder in Bar. 
 Es ist keine Vorauszahlung erforderlich, falls eine gültige Kreditkarte vorgelegt wurde; die

Unterkunftsgebühr  wird  beim  Check-in  bezahlt.  Falls  der  Kunde  die  Möglichkeit  einer
Banküberweisung wählt, sollte eine Anzahlung von 50% der Unterkunftsgebühr  innerhalb
von 5 Tagen erfolgen.

Stornierungsbedingungen:
 Stornierung bis zu 15 Tagen vor geplanter Ankunft is kostenlos. Im Falle einer Stornierung

innerhalb von 14 Tagen vor Ankunft oder im Falle einer Nichtanreise berechnen wir 50%
der Unterkunftsgebühr.


